

CVforum IVS

Slotsgade 49
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Morten Otto
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVforum IVS

Slotsgade 49

3400 Hillerød

Telefonnummer: 88939430

e-mailadresse: mot@globiz1.com

CVR-nr: 36897406

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling og markedsføring af virtuelle lærings- og kommunikationsplatform.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 101.680, hvilket ikke er tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2017, således at egenkapitalen reableres.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-101.608	2.753
Resultat af ordinær primær drift		-101.608	2.753
Ordinært resultat før skat		-101.608	2.753
Skat af årets resultat	1	0	-647
Årets resultat		-101.608	2.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.608	2.106
I alt		-101.608	2.106

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		16.301	45.058
Omsætningsaktiver i alt		16.301	45.058
Aktiver i alt		16.301	45.058

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-99.502	2.106
Egenkapital i alt		-99.402	2.206
Skyldig selskabsskat		0	647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.971	26.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.732	15.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.703	42.852
Gældsforpligtelser i alt		115.703	42.852
Passiver i alt		16.301	45.058

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	2.106	0	2.206
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-101.608		-101.608
Egenkapital, ultimo	100	-99.502	0	-99.402

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	647
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>647</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Catalina Holding IVS, Slotsgade 49, 3400 Hillerød.